
UCHWAŁA NR XIV/99/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej  Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 

im. Jana Pawła II w Szydłowcu. 

 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14.12.2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8.03.1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Podejmuje się zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2019/2020 tj. z dniem 

31 sierpnia 2020 r. Szkoły Filialnej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II 

w Szydłowcu, zlokalizowanej w miejscowości Zdziechów 4. 

2. Uczniom z obwodu szkoły objętej likwidacją zapewnia się możliwość nauki w Publicznej 

Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Szydłowcu. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Burmistrza Szydłowca do dokonania czynności niezbędnych 

do przeprowadzenia procesu likwidacji Szkoły Filialnej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 

im Jana Pawła II w Szydłowcu, w szczególności do zawiadomienia rodziców uczniów 

i Mazowieckiego Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji szkoły oraz do wystąpienia 

do Mazowieckiego Kuratora Oświaty o wydanie stosownej opinii dotyczącej likwidacji 

szkoły. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 


